
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

09.09.2021

DobřeniceKnihovna:
 od 10.09.2021 do 10.09.2021

Soubor: 10.09.2021
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Alger, Cristina Bankéřova žena270149 349,00427201 349,00
Beňová, Emily D., 1985- Dotek touhy268971 299,00420890 299,00
Beran, Ladislav, 1945- Kytice růží nebožtíkům nevoní274758 299,00452242 299,00
Blackwell, Elizabeth Canning Dívky, které slyšely plakat270219 299,00427560 299,00
Bowman, Valerie Dáma v modrém267693 299,00414014 299,00
Bowman, Valerie Náhodně hraběnkou264332 249,00395860 249,00
Bowman, Valerie Nečekaně vévodkyní263172 249,00390053 249,00
Brown, Sandra, 1948- Pomsta264663 299,00397643 299,00
Carey, Ella Dům na jezeře267206 279,00411548 279,00
Clarke, Lucy, 1981- Stíny nad zálivem267115 369,00410992 369,00
Colin, Beatrice, 1963- Uchopit sen264645 359,00397242 359,00
Constantine, Robin Podzim, na který nezapomenu267104 269,00410989 269,00
Costello, Matthew J. (Matthew Vraždy v Cherringhamu.275164 199,00454490 199,00
Cunningham, Michael, 1952- Sněhová královna257779 299,00365383 299,00
Černucká, Veronika, 1979- Dům na konci cesty275155 289,00454542 289,00
Češka, Stanislav, 1955- Zapomenutá smrt275280 269,00454991 269,00
Davis, Brooke, 1980- Ztráty & nálezy256844 299,00361104 299,00
Erskine, Barbara, 1944- Strom duchů270042 449,00426870 449,00
Ferrante, Elena, 1943- Temná dcera270704 247,00430042 247,00
Ferrante, Elena, 1943- Tíživá láska267869 247,00415208 247,00
Gillerová-Brezníková, Cizí ložnice266102 299,00405501 299,00
Gillerová-Brezníková, Zvláštní příběh264576 299,00396922 299,00
Hanka, Zdeněk, 1956-2020 Střípek malachitu264872 269,00406846 269,00
Hannay, Barbara Setkání v Benátkách272123 349,00437601 349,00
Harasimová, Markéta, 1977- Mrazivé hry261929 299,00387249 299,00
Hardinge, Frances, 1973- Strom lží264914 349,00398743 349,00
Harris, Sarah J., 1971- Barva vraždy Bee Larkhamové269259 369,00422796 369,00
Hooper, Kay, 1957- Tvůj čas se krátí267049 299,00410555 299,00
Ivie, Jackie Hašteřivá kráska265330 289,00404228 289,00
Jarchovský, Petr, 1966- Zahradnictví263622 299,00392490 299,00
Jones, Sandie Matčina hra : pro svého syna270307 379,00428044 379,00
Jurmanová, Jana, 1985- Statek je rodu ženského275464 299,00456226 299,00
Kay, Elizabeth Sedm lží273439 399,00444637 399,00
Kubát, Luděk, 1952- Osudový zkrat275400 269,00455839 269,00
Larsson, Christina, 1965- Neunikneš249265 289,00323026 289,00
Link, Charlotte, 1963- Podvedená264101 379,00394645 379,00
Ludvíková, Jitka, 1981- Osvícení zoufalého muže265783 99,00403929 99,00
Lundberg, Sofia, 1974- Červený adresář267651 349,00413756 349,00
Macomber, Debbie, 1948- Návraty domů263171 279,00390050 279,00
May, Peter, 1951 prosinec 20.Umrlčí cesta261966 349,00388170 349,00
McClure, Ken, 1942- V přímém ohrožení271715 319,00435666 319,00
McDermid, Val, 1955- Cesta kostlivců257593 299,00364371 299,00
McKinlay, Deborah Rendez-vous v Paříži : román254369 259,00348326 259,00
McKinley, Tamara, 1948- Vzpomínky vyblednou269874 329,00426454 329,00
Melichar, René, 1973- Blb na výletě264916 259,00403523 259,00
Míka, Jan, 1947- Slunce nad půllitrem266364 249,00406863 249,00
Mitchell, Sarah Ztracené dopisy269930 349,00426098 349,00
Mlynářová, Marcela, 1948- Rozcouraná duše264569 289,00396907 289,00
Mornštajnová, Alena, 1963- Slepá mapa274475 239,00450597 239,00
Mužíková, Michaela Vraždy s odstupem274970 269,00453432 269,00
Obermannová, Irena, 1962- Dobré duše264416 299,00396121 299,00
Obermannová, Irena, 1962- Jasnozřivost266844 299,00409367 299,00
Pastorčáková, Lenka, 1983- Žárlivka269552 299,00423988 299,00
Patterson, James, 1947- Smečka258380 289,00368668 289,00
Pawlowská, Halina, 1955- Čmelák : láskyplné povídky272508 399,00439836 399,00
Pekárková, Iva, 1963- Beton : [povídky z Čech, New255535 259,00353977 259,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

09.09.2021

DobřeniceKnihovna:
 od 10.09.2021 do 10.09.2021

Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Vánoční touha270857 259,00431291 259,00
Poznanski, Ursula, 1968- Ani mrtvá, ani živá275113 359,00455803 359,00
Ptáčková, Jindřiška, 1943- Homunkulus270995 259,00434575 259,00
Quinn, Julia, 1970- Trochu jiná slečna272126 279,00437607 279,00
Rees, Joanna Cizinka v Paříži273715 449,00447752 449,00
Rees, Joanna Dívka na útěku271864 449,00436041 449,00
Reid, Taylor Jenkins Bez tebe napořád267116 289,00410995 289,00
Rimová, Andrea, 1985- Pro jednu noc254572 259,00349500 259,00
Robb, J. D., 1950- Tiše a přesně265129 299,00405978 299,00
Roberts, Nora, 1950- Stále v tvém stínu265375 369,00405974 369,00
Rojals, Marta, 1975- Ta druhá266955 329,00409938 329,00
Řeháčková, Věra, 1950- Hra o Elišku249068 199,00321704 null
Řeháčková, Věra, 1950- Jeho poslední tři ženy : román239307 199,00272121 199,00
Shafransky, Renée Zatímco spím270254 359,00427840 359,00
Schaler, Karen Jak si zamilovat Vánoce273361 329,00444177 329,00
Schneidt, Katja, 1970- Uvězněna v rodné zemi : jak254125 279,00347418 279,00
Skočílková, Mirka, 1982- Kdo věří na zázraky272496 299,00439852 299,00
Smith, Wilbur A., 1933- Volání havrana275416 369,00455819 369,00
Southward, Adam Trans : thriller273424 399,00444613 399,00
Steel, Danielle, 1947- Čas změn275405 299,00455832 299,00
Steel, Danielle, 1947- Milenka268116 299,00419968 299,00
Steel, Danielle, 1947- Nádherný život257645 249,00364641 249,00
Steel, Danielle, 1947- Pegas258219 299,00367599 299,00
Steel, Danielle, 1947- Přesilová hra259300 249,00373552 249,00
Stínil, Luděk, 1975- Noc patří nám250142 219,00327809 219,00
Š., Alexandra Čekání275438 349,00456215 349,00
Šárková, Danka, 1969- Svatební dar271966 299,00436610 299,00
Táborská, Dita, 1981- Běsa267033 329,00410565 329,00
Temple, Emma, 1967- Zpěv Maora2628952 279,00388703 279,00
Tessaro, Kathleen, 1965- Sběratelka parfémů261524 349,00383347 349,00
Tijan Bennett mafia : zakázaná272629 379,00440465 379,00
Tomešová, Milena, 1958- Matky, upracovaní andělé241482 249,00285673 249,00
Tursten, Helene, 1954- Pod ochranou stínů253106 249,00342654 249,00
Van Dyken, Rachel, 1985- Zatracený a novela275055 389,00453659 389,00
Van Dyken, Rachel, 1985- Zlomená275504 369,00456208 369,00
Whitton, Hana, 1950- Kingston? Přece nalevo od255690 239,00357589 239,00
Wingate, Lisa Než jsme byly tvoje268301 359,00418954 359,00
Zimmermann, Zuzana, 1965- Sběratelka268343 249,00418959 249,00

Celkem za tematiku: 94 28562.0028363.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo.196816 169,00452265 169,00
Celkem za tematiku: 1 169.00169.00
Celkem: 95 28532.00 28731.00

Celkem: 28731.0095

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

28532.00


